Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
	628002 Ханты-Мансийский округ - Югра,
г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214

	e-mail: tik@hmrn.ru
тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89

«10» апреля 2019 г.

№ 74/556
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О составе молодежной избирательной комиссии

при территориальной избирательной комиссии

Ханты-Мансийского района

Руководствуясь ст. 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 22.03.2019 года №497 «О Молодежных избирательных комиссиях в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в целях совершенствования форм и методов работы по повышению правовой культуры молодых и будущих избирателей, формирования активной гражданской позиции молодежи, территориальная избирательная комиссия Ханты-Мансийского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав молодежной избирательной комиссии при территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Д.А.Кузьменко.
	Председатель

избирательной комиссии                                                                        Д.А.Кузьменко
Секретарь

избирательной комиссии                                                                                 О.С.Рудик

   Приложение №1 к постановлению

                                                                             территориальной избирательной

                                                                             комиссии от 10.04.2019 г. №74/556
Состав Молодежной избирательной комиссии при территориальной

избирательной комиссии Ханты-Мансийского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес места жительства
	Контактные данные

	1
	Актямова Елизавета Альбертовна
	п. Выкатной, ул. Таежная, д. 7
	89003875199

	2
	Весельская Анастасия Дмитриевна
	д. Ярки, ул. Сосновая, д. 4/1, кв. 5
	89825932963

	3
	Ганчан Артем Александрович
	г. Ханты-Мансийск,

ул. Светлая, д. 59, кв. 2
	89505350544

	4
	Патлина Анжела Валерьевна
	с. Нялинское, ул. Мира, д. 83А
	89527104811

	5
	Пушкина Анастасия Андреевна
	г. Ханты-Мансийск,

ул. Шевченко, д. 36А, кв. 17
	89519709614

	6
	Сарапульцева Ксения Николаевна
	г. Ханты-Мансийск, ул. Самаровская, д. 1, кв.143
	89505013024

	7
	Тимошинов Юрий Владимирович
	с. Троица, ул. Обская, д. 10, кв. 2
	89324216667